СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2024 г.                                                                                            № 35

 р.п.Чердаклы

О предельной штатной численности работников муниципального

 учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям муниципального образования

 «Чердаклинский район» Ульяновской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона

Ульяновской области  от 07.11.2007 № 163-ЗО  «О муниципальной службе в Улья-

новской области», решения Совета депутатов муниципального образования «Чер-

даклинский район» Ульяновской области от 17,05.2024 № 34 «Об утверждении

структуры  муниципального  учреждения комитет по управлению муниципальным

имуществом  и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклин-

ский район» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области решил:

1. Установить согласно приложению предельную штатную численность ра-

ботников муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклин-

ский район» Ульяновской области в количестве 10 штатных единиц, из них:

3 штатные единицы – должности работников, замещаемые муниципальными

служащими;

7 штатных единиц – должности работников, замещающих должности, не от-

несённые к должностям муниципальной службы.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального об-

разования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.12.2022 № 87 «О

предельной штатной численности работников муниципального учреждения комитет

по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муници-

пального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу момента его официального обнародо-

вания.

Глава муниципального образования

 «Чердаклинский район» Ульяновской области                                             А.С.Клоков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от  17 мая 2024 г. № 35

Предельная штатная численность работников

муниципального учреждения комитет по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

№№

п/п
Наименование должностей и структурных подразделений

Штатная

численность,

единиц

 Должности работников, замещаемые муниципальными

служащими

1.  Председатель комитета 1

2. Заместитель председателя комитета 1

3. Консультант 1

 Итого: 3

 Должности работников, замещающих должности,

 не отнесённые к должностям муниципальной службы

1. Главный инженер по земельным вопросам 2

2. Главный инспектор по имущественным вопросам 1

3 Главный специалист 3

4 Главный бухгалтер 1

 Итого: 7

 ВСЕГО: 10

                                  _____________________________